Заведующей МКДОУ
«Детсад «Светлячок»
Ибрагимовой М.М.
__________________
__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
                                                                                   (Ф.И.О)

              (Год рождения, серия-номер свидетельства о рождении ребенка)
в МКДОУ «Детсад «Светлячок».
Паспорт опекуна (законного представителя) и свидетельство о рождении ребенка прилагаются.

 Подпись_____________                                      Дата «___»___________20___г.

[bookmark: _GoBack]
Заведующей МКДОУ
«Детсад «Светлячок»
Ибрагимовой М.М.
__________________
__________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
                                                                                   (Ф.И.О)

              (Год рождения, серия-номер свидетельства о рождении ребенка)
в МКДОУ «Детсад «Светлячок».
Паспорт опекуна (законного представителя) и свидетельство о рождении ребенка прилагаются.

 Подпись_____________                                      Дата «___»___________20___г.